
2015年１0月吉日

　　　加古川ラグビースクール

　　　　　　校長　　　池田 宏

拝啓

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

12月20日(日）に加古川運動公園陸上競技場におきまして、交流試合を行う運びとなりました。

万障繰り合わせの上、ご参加下さいますよう、よろしくご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

開催期日　　 ： ２０１5年12月20日（日）　午前９時開会式　 

会      場 ： 加古川運動公園陸上競技場

住 所 ： 加古川市西神吉町鼎1050番地

http://www.kakogawa-sports.join-us.jp/map.htm

試合進行 ： タイムテーブルにより各スクールにレフリーを依頼します。

全体の進行は交流会事務局が担当致します。

その他 ： ①交流試合は幼稚園、小学１年生～６年生で行います。

②場内は禁煙です。場外の指定喫煙場所をご利用下さい。

③中止判断について…小雨決行　　

④駐車場は併設の駐車場をご利用下さい。

　　（バス専用駐車場もございます。）

⑤注意事項等はタイムテーブルをご確認ください。

⑥閉会式は行いませんので、試合終了後適宜解散下さい。

＊医務関係は各チームで対応願います。

＊道中事故の無いよう、気をつけてお越し下さい。

　

当日までの連絡先は下記とさせて頂きます。 　

事務局： 加古川ラグビースクール

野嵜　文秀（のざき　ふみひで)

ｅ-mail：fumi.nozaki@i.softbank.jp

TEL＆FAX：078-937-0622

携帯 TEL：090-4272-9394

TEL : ０７９－４３３－２６６２

加古川ラグビーカーニバル　スクール交流大会のご案内

大雨等で中止する場合は午前６時00分ごろ各スクールへ連絡。



【加古川総合運動公園　陸上競技場　応援席割り当て　及び　出入口】

注）正面玄関からの入退場はご遠慮下さい（正面玄関内ホールでのスパイクは厳禁です）。

【グランド配置】

トラックへの立ち入りは禁止です。
マットを敷いた通路を通行下さい。

アウル洛南西宮甲東 加古川西宮甲東、神戸中央芦屋ＲＳ 岡山RSアウル洛南明石

メインスタンド

高学年中学年

低学年

幼児

通

路

通

路

通

路

（駐車場側から見る）

（グラウンドから見る）



【お車でお越しの場合】
大阪・神戸方面から 矢印①

阪神高速３号神戸線 ⇒ 第２神明 ⇒ 加古川バイパス ⇒ 加古川西出口
出口の信号を直進し側道１つ目の信号を右折して約５分

岡山・姫路方面から 矢印②
姫路バイパス ⇒ 加古川バイパス ⇒ 加古川西出口
出口の信号を左折し、１つ目の信号を左折、

５００mほどで信号のある交差点に出るので右折して約５分

山陽自動車道加古川北ICから 矢印③

加古川北IC交差点を右折、県道４３号線を南へ約５km。

左手にあるローソン前を通過した後、約２００mで右折レーンのある三叉路を右折、


